



Giriş Tarihi: 30.9.2016

## ByLock'un yazılımcısı TÜBİTAK çalışanı çıktı



FATİH ULAŞ



ABONE OL

Google News



### FETÖ'nün haberleşme ağı ByLock'un yazılımcılarından olduğu belirtilen ve 7 yıldır TÜBİTAK'ta çalışan İ.T.'nin bir hafta önce gözaltına alındığı öğrenildi

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nca yürütülen 15 Temmuz darbe girişimi soruşturmasında yeni bir gelişme yaşandı. Örgüt üyelerinin haberleşme için kullandığı "ByLock" programının yazılımcıları arasında yer aldığı iddia edilen öğretim üyesi olan İ.T.'nin bir hafta önce gözaltına alındığı ortaya çıktı. İ.T.'nin 7 yıl TÜBİTAK'ta bilişim uzmanı olarak görev yaptığı öğrenildi. İ.T.'nin sorgusunun devam ettiği belirtildi. Bu arada "Tahşiyeciler" olarak bilinen gruba kumpas kurdukları iddiasıyla yargılanan FETÖ'cü emniyet müdürleri Ömer Köse, Erol Demirhan, Kazım Aksoy ve Samanyolu Yayın Grubu Başkanı Hidayet Karaca'nın da aralarında bulunduğu 20 kişinin telefonlarında "ByLock" programının bulunduğu ortaya çıktı. ByLock programının tamamen yerli olduğu ve temmuz ayı itibariyle bu programı yaklaşık 40 bin kişinin kullandığı tespit edildi.

### COLORADO İMAMI GÖZALTINDA

Öte yandan, FETÖ soruşturması kapsamında 11 Ağustos tarihinde gözaltına alınan ve örgütün ABD'deki Colorado eyaletinin imamı olduğu belirtilen kişinin önemli ifadeler verdiği öğrenildi.

Örgütün, Türkiye'yi 7, ABD'yi de 11 eyalete böldüğü ortaya çıktı. İmamın ifadesinde, FETÖ'nün Türkiye sorumlusunun Mustafa Özcan olduğunu yinelediği belirtildi. İmamın ifadesinde, örgütün elebaşı Fetullah Gülen ile yaptığı görüşmeden de bahsettiği öğrenildi. Görüşmede Gülen'in "CIA, Mossad'dan endişemiz yok. Asıl cemaatçilerin kendi arasındaki kavgaları tek endişem" dediği ortaya çıktı. İfadeler doğrultusunda bugüne kadar 97 kişinin yakalandığı ve gözaltına alınan şüphelilerden 50'sinin [asker](#) olduğu tespit edildi. Ayrıca, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın 15 Temmuz darbe girişimini 3 bölgeye ayırarak soruşturduğu, 7 savcı tarafından yürütülen soruşturmada asker ve sivillerin de aralarında bulunduğu bin 965 kişinin tutuklu bulunduğu belirtildi.

ŞABAH